de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

Total geral da proposta: R$ 435.587,90 (quatrocentos e trinta e cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e
noventa centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Agosto de 2025 às 16:43

Dados do Representante:

1 - Arroz beneficiado
Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: